Soggetto Proponente e da tutti i Partner (Comune di Carbonia, Università degli Studi di Cagliari, Università 
degli Studi di Sassari, CRS4, IMI-Remosa, Università Degli Studi Della Campania Luigi Vanvitelli) nella 
quale: 

- l’Agenzia assegna il contributo pari a euro 12.000.000,00 (dodicimilioni/00) per l’attuazione del 
Progetto; 

- viene individuato il beneficiario del contributo assegnato nella compagine costituita dal Soggetto 
Proponente e dai Partner del progetto “RECOVER”; 

- I Partner conferiscono mandato collettivo speciale gratuito e irrevocabile al Soggetto Proponente,